04/07/25, 12.57 RFK-2
TANDA BUKTI VERIFIKASI LAPORAN
TAHUN ANGGARAN 2025 KABUPATEN TEMANGGUNG
OPD : Inspektorat
Bulan : April 2025

https://simpelbangda.temanggungkab.go.id/index2.php?g=verifikasi

17


https://simpelbangda.temanggungkab.go.id/index2.php?g=verifikasi

04/07/25, 13.00

OPD
Sub OPD

Sumber

NO Dana

TOTAL

REDU

REKAPITULASI EKUITAS DANA UMUM
TAHUN ANGGARAN 2025 KABUPATEN TEMANGGUNG
BAGIAN BULAN : April

Inspektorat
Inspektorat
Realisasi Sisa
SP2D (Rp.) Anggaran (Rp.) An(gRga;'an Sub OPD
o

3.402.913.262 3.085.662.779 317.250.483 Inspektorat

3.402.913.262 3.085.662.779 317.250.483

https://simpelbangda.lemanggungkab.go.id/index2.php?g=redu

Keterangan
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04/07/25,

OPD

12.59

: Inspektorat

Nama Kegiatan

Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Penyediaan Gajldan Tunjangan ASN

Administrasi Keuangan PerangkatDaerah
Panyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Psndidikan dan Pelatlhan Pegawai Berdasarkan Tugas

dan Fungsi

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Penyediaan Komponen Instalasi Listrlk/Penerangan

Bangunan Kantor

Administrasi Umum PerangkatDaerah
Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Administrasi Umum PerangkatDaerah
Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Administrasi Umum PerangkatDaerah
Fasilitasi Kunjungan Tamu

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi

SKPD

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau
Kendaraan Dinas Jabatan

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah
Pengadaan Mebel

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau

Bangunan Lainnya

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa SuratMenyurat

Jumlah dana

7,575,694.805

106,316.000

2,886,000,000

50,000,000

190,000,000

220,000,000

200,000,000

600,000,000

495,000,000

93,600,000

492,175.000

110,600,000

29,000,000

https://simpelbangda.temanggungkab.go.id/index2.php?g=input-rfk

Realisasi

Keuangan

(Rp.)

SPJ

2,453,277,094

2,642,000

67,782.016

971,500

250,000

2,334,200

12.909,297

438,990,000

947,330

RFK-2

LAPORAN PELAKSANAAN KEGIATAN
TAHUN ANGGARAN 2025 KABUPATEN TEMANGGUNG
BAGIAN BULAN :April 2025

Realisasi Fisik (%)

Target

33.3

33.3

40

25

33.3

42

33.3

33.3

100

77

87,5

35

Fisik

33.3

33.3

40

25

33.3

42

33.3

33.3

100

35

Deviasi

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

-72.00

-82.00

Lokasi

Mulai/Selesai

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S) :31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S) :31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) .01-01-2025
(S) :31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S) :31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S) :31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Masalah

Pemecahan

Masalah
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No

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27

Nama Kegiatan

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Airdan
Listrik

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Blaya Pemeliharaan
dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau
Kendaraan Dinas Jabatan

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Pemeliharaan Mebel

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lalnnya

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana
Gedung Kantor atau Bangunan Lalnnya

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantordan
Bangunan Lalnnya

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Pengawasan Klinerja Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Reviu Laporan Klinerja

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Reviu Laporan Keuangan

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Pengawasan Desa

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Monitoring dan EvaluaslTIindak LanjutHasil
Pemeriksaan BPK Rldan Tindak Lanjut Hasil
Pemeriksaan APIP

Penyelenggaraan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu
Penanganan Penyelesalan Keruglan Negara/Daerah

Realisasi
Keuangan
Jumlah dana (Rp.)
SPJ
59,000,000 0
74,316,400 24,207,622
3,000,000 50,250
578,797,415 28.351,430
21,000,000 1,400,000
70,000,000 6,398,000
35,000,000 0
43,225,000 0
350,000,000 0
1,000,000,000 1,806,000
1,000,000,000 4,130,000
500,000,000 2.200,000
1,000,000,000 10,231,040
600,000,000 4,699,500

https://simpelbangda.temanggungkab.go.id/index2.php?g=input-rfk

RFK-2

Realisasi Fisik (%)

Target

100

33,3

30,8

33,3

33,3

20

38

12

20

30

20

Fisik

33.3

30.8

33.3

33.3

38

20

30

20

Deviasi

-95.00

0.30

0.00

0.80

0.30

0.30

0.00

0.00

-2.00

0.00

-2.00

0.00

0.00

0.00

Lokasi

Mulai/Selesai

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) 101-01-2025
(S):31-12-2025

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S) :31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) 101-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) .01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S):31-12-2025

Temanggung
(M) :01-01-2025
(S) :31-12-2025

Masalah

Pemecahan
Masalah
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No

20.

29.

30.

31.

32.

Nama Kegiatan

Penyelenggaraan Pengawasan dengan Tujuan Tertenlu
Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu

Perumusan Kebijakan Teknis di Bidang Pengawasan dan
Fasililasi Pengawasan
Perumusan Kebijakan Teknis di Bidang Pengawasan

Pendampingan dan Asislensi
Pendampingan, Asistensi, Verifikasi, dan Penilaian
Reformasl Blrokrasi

Pendampingan dan Asistensi
Koordlnasi, Monitoring dan Evaluasl serta Verifikasi
Pencegahan dan Pemberantasan Korupsl

Pendampingan dan Asistensi
Pendampingan, Asistensi dan Verifikasi Penegakan
Integritas

TOTAL

Jumlah dana

600,000,000

750,000,000

1,300,000.000

1,000,000,000

600,000,000

22,632,724,620.00

https://simpelbangda.temanggungkab.go.id/index2.php?g=input-rfk

Realisasi
Keuangan

(Rp.)

SPJ

4,290,500

847.000

6,479,000

5,083,500

5,385,500

3.085,662,779.00

RFK-2

Realisasi Fisik (%)

Target

20

20

37

20

50

34.80

Fisik

20

20

37

20

50

26.94

Deviasi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-7.85

Lokasi
Mulai/Selesai

Temanggung
) :01-01-2025
(S) :31-12-2025

Temanggung
) :01-01-2025
(S): 31-12-2025

Temanggung
(m) :01-01-2025
(S): 31-12-2025

Temanggung
(m) :01-01-2025
(S): 31-12-2025

Temanggung
(m) :01-01-2025
(S) : 31-12-2025
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